
   
Tischtennisverband Rheinland/Rheinhessen  

Rheinau 11, 56075 Koblenz 
  Tel: 0261/135122, Fax: 0261/135170, 

  Email: service@rttvr.info 
Homepage: www.rttvr.de 

 
 
 
  
 
Arbeitsgruppe Mannschaftssport RTTVR 
 
 
Beauftragter Mannschaftssport 
 
Wolfgang Hahn 
Brunnenstraße 6a 
55596 Waldböckelheim 
 

mobil: 0151/55596404 
wolfgang.hahn@rttvr.info 

  
  
Hauptamtliche Mitarbeiterin Sportverwaltung: 
 
Anja Becker 
Gartenstraße 32 
55494 Rheinböllen 
 

mobil: 0151/12315702 
anja.becker@rttvr.info 

 
 
Mitarbeiter Mannschaftssport für Jugendliche/Schüler: 
 
David Ziegler  
Schaumburger Str. 
65558 Balduinstein 
 

mobil: 0175/7640056 
david.ziegler@rttvr.info    

 
 
Mitarbeiter Mannschaftssport Damen/Herren: 
 
Wolfgang Hahn 
Brunnenstraße 6a 
55596 Waldböckelheim 
 

mobil: 0151/55596404 
wolfgang.hahn@rttvr.info 
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Mitarbeiter Mannschaftssport Senioren: 
 
Heinz Dillenberger 
Sonnenweg 2 
56357 Himmighofen 
 

mobil: 0171/6136441 
heinz.dillenberger@rttvr.info 

 
 
Mitarbeiter Pokalspielbetrieb: 
 
Alexandra Bierbrauer 
Blumenweg 5 
56317 Linkenbach 
 

mobil: 0179/5196958 
alexandra.bierbrauer@rttvr.info 

 
 
Mitarbeiter Kreise: 
 
Mitarbeiter Kreis Koblenz-Neuwied 
 
Rainer Rütten 
Lindenweg 9 
53578 Windhagen 
 

mobil: 0160/7120112 
geschäftlich: 02645/9747414 
rainer.ruetten@rttvr.info  

 
 
Mitarbeiter Kreis Ahrweiler/Mayen-Cochem 
 
Andreas Ueberbach 
Quellenstr. 130 
53424 Remagen-Kripp 
 

privat: 02642/981177 
andreas.ueberbach@t-online.de  

 
 
Mitarbeiter Kreis Westerwald Nord / Altenkirchen 
 
Felix Heinz 
Oranienstraße 32 
56472 Fehl-Ritzhausen 
 

privat: 02661/2092871 
mobil: 0163/5502190 
felix.heinz@rttvr.info  
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Mitarbeiter Kreis Westerwald Süd / Rhein-Lahn 
 
Michael Braun 
Gartenstraße 17 
56412 Niederelbert 
 

mobil: 0171/5412651 
privat: 02602/916685 
tt-region@gmx.de  

 
 
Mitarbeiter Kreis Kreuznach / Birkenfeld 
 
Frank Becker 
Idarwaldstr. 4 
55758 Bruchweiler 

privat: 06786 950105  
becker.frank.77@googlemail.com  

 
 
Mitarbeiter Kreis Rhein-Hunsrück 
 
Martin Morschhäuser 
Wilhelm-Leuschner-Straße 21 
55237 Flonheim 
 

mobil: 0170/3706888 
martin.morschhaeuser@web.de  

 
 
Mitarbeiter Kreis Trier-Wittlich 
 
Christian Grundhöfer 
Fronholzstraße 10 
54306 Kordel 
 

mobil: 0170-9210617 
c.grundhoefer@gmx.de 

 
 
Mitarbeiter Kreis Eifel 
 
Simon Hell 
Ostring 58 
54634 Bitburg 
 

mobil: 0151/22692182 
semen-hell@web.de  
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Mitarbeiter Kreis Alzey 
 
Ingo Behnke 
An der Turnhalle 1 
55234 Bermersheim v.d.H 
 

mobil: 0171/2612248 
ogni86@gmx.de 

 
 
Mitarbeiter Kreis Bingen 
 
Michael Zeller 
Kirchstr. 30 
55576 Welgesheim 
 

mobil: 0159/06439847 
zellermi1969@yahoo.de 

 
 
Mitarbeiter Kreis Mainz 
 
Dr. Thorsten Eppelmann 
Obere Zahlbacher Straße 14 
55131 Mainz 
 

mobil: 0177/4320201 
thorsten.eppelmann@mailbox.org  

  
  
Mitarbeiter Kreis Worms 
 
Harald Nikulski 
Kleiner Rohrlachweg 5 
67547 Worms 
 

privat: 06241/27280 
harald.nikulski@gmx.de 
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